1

●長崎県立大学 平成 31年度第７回教育研究評議会 議事録

日 時 令和元年 8月 27日（火） １４：４０～１５：００

場 所 シーボルト校特別会議室

出席者

木村学長、綱地域創造学部長、森田国際社会学部長、平岡情報システム学

部長、大塚看護栄養学部長兼人間健康科学研究科長、三戸経済学研究科長、

百岳事務局長、平川シーボルト校事務局長、山田学生支援部長

配付資料
【資料１】長崎県公立大学法人の平成 30 事業年度に係る業務の実績に関

する評価結果（案）について

議 事

【協議事項１．長崎県公立大学法人の平成 30事業年度に係る業務の実績

に関する評価結果（案）について】

資料 1に基づき、事務局より次のような説明があり、了承された。

 8 月 22 日に第 2 回目の法人評価委員会が開催され、評価委員会より評

価結果案が出されている。

５７事項中５４事項が「年度計画を順調に実施している」又は「年度計

画を上回って実施している」と認められ、上記の各事項等を総合的に勘案

すると、進行状況は「おおむね計画通り進んでいる」と判断される。

法人による自己評価と評価委員会の評価が異なる事項は特段無く、今回

の評価結果案については、法人としては「意見なし」ということで評価委

員会に対して回答したい。

以上